- 4º Questionamento - Os APOs, listados no item 1, têm registrado todas as suas participações em compromissos públicos, detalhando as informações contidas no
inciso I, art. 11, do Decreto nº 10.889/2021?

Ao consultar o painel INFOAGENDAS da Controladoria-Geral da União (CGU), constam 142 (cento e quarenta e dois) compromissos registrados no período

de 9 de outubro de 2022 a 21 de fevereiro de 2024, no entanto, o processo de utilização do E-agendas tem sido gradativo e, assim, pode não conter todas participações em

compromissos públicos. Vale ressaltar que, os compromissos que não estão cadastrados no E-agendas, constam na agenda disponível no site do INSS, disponível em